
 
 

Vytvořeno  10.4.2019 13:54:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    39  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2019  
 
Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu - trafostanice 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Dodatek č4_kabely_a  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo 2018/D/0085 se 
společností ELQA s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim, IČ 49977121. V průběhu stavby 
realizované na základě projektové dokumentace vyvstaly změny výstavby, které nebyly obsaženy 
v původní zadávací dokumentaci. 
 
Změna související s tímto dodatkem spočívají v: 

- navýšení výkonu transformátoru 
- prodloužení trasy kabelového vedení pro bazén + nový metalický kabel  KV TCEKPFL 5x4x0,8 

v celé trase a optooddělovač, vše pro ovládání trafostanice 
- nový kabel CYKY 4x35 pro propojení rozpojovací skříně s elektroměrem uvnitř budovy 
- uložení rezervní chráničky AROT 110 v částečné trase kabelového vedení pro bazén 

 
Návrh nově sjednaná cena dodatek č.3 

· Cena víceprací bez DPH 73 539,90 Kč 
· Cena méněprací bez DPH 0,00 Kč  
· cena Dodatku č. 4 celkem bez DPH   73 539,90 Kč 
·  DPH 21 % 15 443,38 Kč 
· Cena Dodatku č. 4 celkem 88 983,28 Kč 

 
Celková cena díla 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 984 840,57 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH - 109 683,76 Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH 0,00 Kč 
Cena Dodatku č. 3 bez DPH 0,00 Kč 
Cena Dodatku č. 4 bez DPH 73 539,90 Kč 
Cena celkem bez DPH 948 696,71 Kč 



 
 

Vytvořeno  10.4.2019 13:54:50 2

DPH 21 % 199 226,31 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 1 147 923,02 Kč 

 
Dodatečné práce jsou nezbytné a změna dodavatele by znamenala technické, ekonomické a další 
obtíže. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0085 na zakázku „Dopravní 
a technická infrastruktura sportovního areálu - trafostanice“ se společností ELQA s.r.o., Blanenská 
1856/6, 664 34 Kuřim, IČ 49977121 který spočívá v navýšení ceny díla o 88 983,28 Kč vč. DPH 
z důvodu dle zápisu. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
 
  

 
 
 



MUKUP006G6UF 

DDooddaatteekk  čč..44  ssmmlloouuvvyy  oo  ddíílloo  
 

uzavřená�dle�§�2586 a�násl.�zákona�89/2012 Sb., občanský�zákoník�v platném�znění  
(dále�jen�„občanský�zákoník“) 

 
číslo smlouvy: 2018/D/0085   

 

I. Smluvní�strany 
 

Zhotovitel: ELQA, s.r.o., Blanenská�1856/6, 664 34 Kuřim 
 Zapsána v obchodním�rejstříku�u�Krajského�soudu�v�Brně,� 
 oddíl�C,�vložka 14116 
 
Zastoupený�/statut.�orgán�nebo�pověřen/: Dušanem�Kubíčkem – jednatelem společnosti 
 
Odpovědný�zástupce�zhotovitele:  Bc.�Jan�Moučka�– vedoucí�provozu 
 
Oprávněn�jednat�ve�věcech�technických: Petr Koláček – vedoucí�staveb 
 
Bankovní�spojení: Česká�spořitelna, a.s. 
č. účtu: 2058788389/0800 
IČO : 49977121 
DIČ: CZ49977121 
 
 

Objednatel: Město�Kuřim 
 Jungmannova 968/75 
 664 34 Kuřim 
       
Zastoupený:�����������                                 Mgr. Ing. Dragem�Sukalovským – starostou města 
 
Oprávněn�jednat�ve�věcech�smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský – starosta města  
 
Oprávněn�jednat�ve�věcech�technických:  

Stanislav�Bartoš,�bartos@kurim.cz, tel.: 541 422 373, 606 705 879, 

Ing.�Renata�Havlová, havlova@kurim.cz, tel.:541 422 357, 777 363 614. 

Bankovní�spojení: Komerční�banka, a.s.   
č.�účtu: 22824641/0100 
IČO:         00281964 
DIČ:                                               CZ00281964 

 
 
II. Předmět�dodatku 
 
Smluvní�strany�se�v souladu s čl.�XI Závěrečná�ustanovení, odst. 2 dohodly�na�následujících�změnách�smlouvy�o�
dílo�č.�2018/D/0085 ze dne 31.8. 2018,�ve�znění�Dodatku�č.�1,�2,�3 (dále�„Smlouva“). 
 
Článek�IV�Cena�se�doplňuje�o�odstavec�5: 

� Cena�víceprací�bez�DPH 73 539,90�Kč 

� Cena méněprací�bez�DPH 0,00�Kč  
� cena Dodatku�č.�4�celkem�bez�DPH�  73 539,90 Kč 

�  DPH 21 % 15 443,38 Kč 
� Cena�Dodatku�č.�4 celkem 88 983,28 Kč 

 
Na�základě doplněného�odstavce�5,  čl.� IV. Smlouvy�o�dílo� č.�2018/D/00085 ve�znění� tohoto�Dodatku  č.�4 se 
navyšuje celková�cena�za�dílo�uvedená�v čl.�IV Smlouvy�a�zhotoviteli�náleží�celková�úplata�ve�výši   



   

 

Cena�díla�dle�Smlouvy�bez�DPH 984 840,57 Kč 

Cena�Dodatku�č. 1 bez DPH - 109 683,76 Kč 

Cena�Dodatku�č. 2 bez DPH 0,00 Kč 

Cena�Dodatku�č. 3 bez DPH 0,00 Kč 

Cena�Dodatku�č. 4 bez DPH 73 539,90 Kč 

Cena celkem bez DPH 948 696,71 Kč 

DPH 21 % 199 226,31 Kč 

Cena�celkem�včetně�DPH: 1 147 923,02 Kč 

 

III. Závěrečná�ustanovení 
 
1) Všechna� další� ujednání�Smlouvy�o� dílo� č. 2018/D/0085, Dodatku č.� 1,�Dodatku�č.� 2�a�Dodatku�č.3 v jejím�
znění�se�nemění�a�zůstávají�v platnosti�a�účinnosti. 
 
2) Obě�smluvní�strany�prohlašují,�že�s obsahem�Dodatku�č.�4 souhlasí�a�že�Dodatek�č.�4 byl�sepsán�na�základě�
jejich�pravé�a�svobodné�vůle,�prosté�omylů. 
 
3) Tento�Dodatek�č.�4 Smlouvy�se�sepisuje�ve�čtyřech�výtiscích,�z nichž�tři�obdrží�příkazce�a� jeden�obdrží�pří-
kazník. 
 
4) Tento� Dodatek� č.� 4 Smlouvy� nabývá� platnosti� podpisem� obou� smluvních� stran� s tím,� že� práva� a� závazky�
smluvních�stran�se�řídí�určením�uvedeným�v tomto Dodatku. 
 
5) Uzavření� tohoto� Dodatku� č.� 4 Smlouvy� bylo� schváleno� na� schůzi� Rady� města� Kuřimi� č.�    konané� dne�   
00. 00. 2019 usnesením�č. 000/2019. 
 
6)�Smluvní�strany�se�prohlašují,�že�skutečnosti�uvedené�v tomto Dodatku�č. 4 nepovažují�za�obchodní�tajemství�
ve smyslu ustanovení� §� 504� občanského� zákoníku,� a� udělují� svolení� k jejich� užití� a� uveřejnění� bez� stanovení�
jakýchkoli dalších�podmínek.�Smluvní�strany�se�dohodly,�že�celý�text�Dodatku�č. 4 bude v souladu�se�zákonem�č.�
340/2015�Sb.,�o�zvláštních�podmínkách�účinnosti�některých�smluv,�uveřejňování�těchto�smluv�a�o�registru�smluv�
(zákon�o�registru smluv), v platném�znění�(dále�jen�„zákon�č.�340/2015�Sb.“)�uveřejněn�v�registru�smluv.�Smluv-
ní�strany�se�dále�dohodly,�že�elektronický�obraz�smlouvy�včetně�všech�Dodatků�a�metadata�dle�uvedeného�zákona�
zašle�k�uveřejnění�v�registru�smluv�Město�Kuřim,�a�to�nejpozději�do�15�dnů�od�jejího�uzavření. 
 
7) Účinnost Dodatku�č.4 Smlouvy�nastává�dle�zákona�č.�340/2015�Sb.,�dnem�uveřejnění�v registru smluv. 
 
 
V Kuřimi, dne     V Kuřimi, dne  
 
 
 
 …………………………………… ………….……………………… 
 za zhotovitele za objednatele 
 Dušan�Kubíček Mgr. Ing. Drago�Sukalovský 
 jednatel�společnosti starosta města 


	__KNS__0
	A - Dodatek č4_kabely_a - doc5328

